
UCHWAŁA NR IV/54/397/14
RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 29 lipca 2014 r.

w sprawie podziału Powiatu Bielskiego na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w wyborach do Rady Powiatu w Bielsku-Białej

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2013 roku poz.595 z późn.zm.) oraz art. 453, art. 454, art. 455 i art. 419 § 2 w zw. z art. 450 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz.112, z późn.zm.) - działając na wniosek Starosty 
Bielskiego, po zasięgnięciu opinii Rad Gmin Powiatu Bielskiego

Rada Powiatu w Bielsku-Białej
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje podziału obszaru Powiatu Bielskiego na pięć wielomandatowych okręgów wyborczych 
w celu przeprowadzenia wyborów do Rady Powiatu w Bielsku-Białej.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Staroście Bielskiemu.

§ 4. Zobowiązuje Zarząd Powiatu do przekazania po jednym egzemplarzu uchwały do Rad Gmin Powiatu 
Bielskiego oraz Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Bielsku-Białej i w Urzędach Gmin Powiatu Bielskiego.

§ 6. Traci moc uchwała Nr I/50/278/2002 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 27 czerwca 2002 roku 
w sprawie podziału powiatu bielskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych 
wybieranych w okręgach wyborczych w wyborach do Rady Powiatu w Bielsku-Białej (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego Nr 59, poz.1991).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 sierpnia 2014 r.

Poz. 4187



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Roman Migdał

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4187



Załącznik do Uchwały Nr IV/54/397/14

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 29 lipca 2014 r.

Numery i granice stałych okręgów wyborczych oraz liczba radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym w Powiecie Bielskim

 Numer okręgu 
wyborczego  Granice okręgu wyborczego  Liczba radnych wybieranych 

w okręgu
 1  Gminy: Jasienica, Jaworze  5
 2  Gmina: Czechowice-Dziedzice  7
 3  Gminy: Bestwina, Wilamowice  5
 4  Gminy: Kozy, Porąbka  5
 5  Gminy: Szczyrk, Buczkowice, Wilkowice  5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4187


		2014-08-01T11:10:13+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




